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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 2/ 2024 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

(N° do Documento: 2)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):
1/2024

Unidade Pagadora:

CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total:

Observacoes:

Bolsista

CAYO NIKOLAS FERREIRA SANTOS (21110619)

CHARLIE BELLOW DE OLIVEIRA PIMENTEL SILVA (23110279)
ENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA (20111374)

EVELLYN EMMANUELLY DE ARAUJO BRITO (19110877)
JOAO PAULO DE MELO BISPO (20111536)

JOICIANE MARIA LEANDRO SANTOS (2022107259)

JORGE LUCAS FIRMINO SILVA DE SA (22112410)

JOSUE LUIZ LEITE SILVA (19111138)

MATHEUS DE MELO SANTOS (22110824)

MONELLY DA SILVA BERNARDO (22110869)

ROBERTA SUELEN DOS SANTOS SILVA (19210486)

Maceidé-AL, 19 de janeiro de 2024.

Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA GTI
ARAPIRACA (R$
1.200,00)

BOLSA GTI
ARAPIRACA

Status:
ENVIADA

Valor da
Bolsa

1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00

1.200,00

(Assinado digitalmente em 19/01/2024 17:40 ) (Assinado digitalmente em 19/01/2024 17:40 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS

ORDENADOR DE DESPESAS
ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matricula: 1514307

Processo Associado: 23065.001644/2024-41

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63)
Matricula: 2041446

Competéncia

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024

Janeiro/2024



